kegiatan Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Selatan Tahun Anggaran 

2024.   

Pada rencana kegiatan  Tahun 2024 Kantor Wilayah Kementerian 

Agama Provinsi Kalimantan Selatan mempunyai 54 (lima puluh empat) 

sasaran kegiatan dengan Indikator Kinerja Utama (IKU) sebanyak 164 

(seratus enam puluh empat) yang dipergunakan dalam mengidentifikasi 

keberhasilan pencapaian 54 (lima puluh empat) sasaran kegiatan Kantor 

Wilayah Kementerian Agama Provinsi Kalimantan Selatan. 

Adapun keterkaitan sasaran kegiatan dengan Indikator Kinerja Utama 

(IKU) tertuang dalam Perjanjian Kinerja Tahun 2024 yang telah disepakati /

[...]

53 Meningkatnya kualitas data dan sistem informasi 
dengan 1 (satu) indikator 

100,00 % 

54 Meningkatnya kualitas administrasi pendidikan 
keagamaan dengan 1 (satu) indikator 

100,00 % 

Jumlah Capaian 54 (lima puluh empat) Sasaran Kegiatan 
dengan 164 (seratus enam puluh empat) Indikator 

141,46 % 

Dari tabel diatas menunjukkan perhitungan antara target dengan 

realisasi terhadap pelaksanaan capaian pada 54 (lima puluh empat) sasaran 

kegiatan dengan 164 (seratus enam puluh empat) indikator dengan capaian 

total rerata capaian kinerja: 141,46% atau batas maksimal kinerja hanya 

120,00% dengan predikat ”Sangat Baik”. 

Adapun rincian dari keseluruhan realisasi capaian kinerja dari 

indikator kinerja tahun 2024 terlihat pada tabel berikut: